
Číslo sml. DPMB: 24 / 662 / 1090 

 
Smlouva o reklamní činnosti 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění 
 
 
ARENA BRNO, a.s. 
Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 
Společnost zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, sp. zn. B 8383 
IČ: 091 33 267 DIČ: CZ09133267  
ID datové schránky: vfc5gf4 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  
Číslo účtu: 
Zastoupení: 
Kontaktní osoby:  
(dále jen „ARENA“)  
 
a 
 
Dopravní podnik města Brna, a.s. 
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646 
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463 
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy
Kontaktní osoba ve věcech smluvních

                                    
Kontaktní osoba ve věcech technický
IČO: 25508881 
DIČ: CZ25508881 
Bankovní s
Číslo účtu:
Společnost je plátcem DPH 
(dále jen „DPMB“) 
 
 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění 
 
 
 

I. Předmět a účel smlouvy 

1) Účelem smlouvy je vzájemně prospěšná spolupráce mezi oběma smluvními stranami při reklamě a 
propagační činnosti.  
 

2) ARENA se touto smlouvou zavazuje pro DPMB za níže uvedených podmínek zajistit reklamní službu 
v rozsahu uvedeném v čl. I odst. 4. písm. a) – c) této smlouvy. DPMB se zavazuje za poskytnutou 
reklamní službu zaplatit ARENA sjednanou cenu uvedenou v čl. III. odst. 1 této smlouvy. 

 

3) DPMB se touto smlouvou zavazuje pro ARENA za níže uvedených podmínek zajistit reklamní služby 
uvedené v čl. I odst. 5. této smlouvy. ARENA se zavazuje za poskytnuté reklamní služby zaplatit 
DPMB sjednanou cenu uvedenou v čl. III. odst. 2 této smlouvy. 

 
 
 
 
 

4) ARENA se v rámci reklamní služby zavazuje: 

Číslo sml. DPMB: 24 / 662 / 1090 

 
Smlouva o reklamní činnosti 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění 
 
 
ARENA BRNO, a.s. 
Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 
Společnost zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, sp. zn. B 8383 
IČ: 091 33 267 DIČ: CZ09133267  
ID datové schránky: vfc5gf4 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  
Číslo účtu: 
Zastoupení: 
Kontaktní osoby:  
(dále jen „ARENA“)  
 
a 
 
Dopravní podnik města Brna, a.s. 
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646 
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463 
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy
Kontaktní osoba ve věcech smluvních

                                    
Kontaktní osoba ve věcech technický
IČO: 25508881 
DIČ: CZ25508881 
Bankovní s
Číslo účtu:
Společnost je plátcem DPH 
(dále jen „DPMB“) 
 
 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění 
 
 
 

I. Předmět a účel smlouvy 

1) Účelem smlouvy je vzájemně prospěšná spolupráce mezi oběma smluvními stranami při reklamě a 
propagační činnosti.  
 

2) ARENA se touto smlouvou zavazuje pro DPMB za níže uvedených podmínek zajistit reklamní službu 
v rozsahu uvedeném v čl. I odst. 4. písm. a) – c) této smlouvy. DPMB se zavazuje za poskytnutou 
reklamní službu zaplatit ARENA sjednanou cenu uvedenou v čl. III. odst. 1 této smlouvy. 

 

3) DPMB se touto smlouvou zavazuje pro ARENA za níže uvedených podmínek zajistit reklamní služby 
uvedené v čl. I odst. 5. této smlouvy. ARENA se zavazuje za poskytnuté reklamní služby zaplatit 
DPMB sjednanou cenu uvedenou v čl. III. odst. 2 této smlouvy. 

 
 
 
 
 

4) ARENA se v rámci reklamní služby zavazuje: 

Číslo Sml. DPMB: 24 / 662 / 1090

Smlouva o reklamní činnosti
uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., v platném Znění

ARENA BRNO, a.S.
Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno
Společnost Zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, sp. Zn. B 8383
IČ; 091 33 267 DIČ; c209133267
ID datové schránky: vfc5gf4
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu;
Zastoupení:
Kontaktní osoby:
(dále jen I,ARENA")

Dopravní podnik města Brna, a.s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy
Kontaktní osoba ve věcech smluvních

Kontaktní osoba ve věcech technický
IČO; 25508881
DIČ; c225508881
Bankovní
Číslo účtu;
Společnostje plátcem DPH
(dálejen „DPMB")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího Znění

I. Předmět a účel smlouvy

1) Účelem smlouvyje vzájemně prospěšná spolupráce mezi oběma smluvními Stranami při reklamě a
propagační činnosti.

2) ARENA se touto smlouvou Zavazuje pro DPMB Za níže uvedených podmínek zajistit reklamní službu
v rozsahu uvedeném v čI. I odst. 4. písm. a) - c) této smlouvy. DPMB se Zavazuje Za poskytnutou
reklamní službu Zaplatit ARENA sjednanou cenu uvedenou v čl. III. odst. 1 této smlouvy.

3) DPMB se touto smlouvou Zavazuje pro ARENA Za níže uvedených podmínek zajistit reklamní služby
uvedené v čl. I odst. 5. této smlouvy. ARENA se zavazuje za poskytnuté reklamní služby zaplatit
DPMB sjednanou cenu uvedenou v čl. III. odst. 2 této smlouvy.

4) ARENA se v rámci reklamní služby Zavazuje:



Strana 2 (celkem 4) smlouvy „Smlouva o zajištění reklamní činnosti“ 

a. propagovat DPMB sloganem: „Hlavním partnerem pro dopravu cestujících do Areny Brno je 
DPMB“ na svých reklamních plochách, a to na celoplošném polepu na tramvaji typu Vario LF2R  

b. propagovat DPMB na svých webových stránkách a sociálních sítích 
c. poskytnout reklamní prostor: pro umístění banneru s oky na oplocení stavby multifunkční haly 

v rozměru 281x182cm (banner po odsouhlasení jeho vizuálu a textu dle plnění smlouvy ze 
strany ARENY dodá DPMB na své vlastní náklady), a dále pro umístění loga DPMB v 
potvrzovacích emailech k pravidelným prohlídkám stavby multifunkční haly. 

 
5) DPMB se zavazuje poskytnout ARENA tyto reklamní služby: 

- pronájem reklamní plochy na tramvaji typu Vario LF2R pro umístění celoplošného polepu 
v souladu s touto smlouvou. 

 
 

II. Doba trvání smlouvy 
 
1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 9. 2024 do 31.8.2025. 

 
 

III. Cena 
 

1) Celková cena za reklamní služby poskytnuté formou pronájmu reklamního prostoru ze strany 
ARENA dle čl. I odst. 4 bodu a) - c) této smlouvy činí 300.000 Kč bez DPH (slovy: tři sta tisíc Kč). 
V této ceně jsou zahrnuty veškeré náklady ARENA, které při plnění svého závazku dle této smlouvy 
vynaloží. 
- A) Cena za reklamní plnění dle čl. I odst. 4 bod a) je ve výši 60.000 Kč bez DPH 
- B) Cena za reklamní plnění dle čl. I odst. 4 bod b) je ve výši 150.000 Kč bez DPH 
- C) Cena za reklamní plnění dle čl. I odst. 4 bod c) je ve výši 40.000 Kč bez DPH za umístění 

banneru a 50.000 Kč bez DPH za umístění loga v potvrzovacích emailech k pravidelným 
prohlídkám stavby. 

 

2) Celková cena za reklamní služby poskytnuté ze strany DPMB dle čl. I odst. 5 této smlouvy činí 
460.000 Kč bez DPH (slovy: čtyři sta šedesát tisíc Kč). 

- Cena za pronájem reklamní ploch DPMB poskytnutých v rámci reklamní služby dle čl. I. odst. 5 
je stanovena na 300.000 Kč bez DPH (slovy: tři sta tisíc Kč). 

- Cena za výrobu, instalaci a odstranění reklamních prostředků dle čl. I. odst. 5 bodu je stanovena 
na 160.000 Kč bez DPH (slovy: jedno sto šedesát tisíc Kč). 

 
3)  K uvedeným cenám bude připočtena DPH platná v době uskutečnění zdanitelného plnění         
      dle zákona č.235/2004 Sb. 
 
 

IV. Platební podmínky 
 

1) ARENA vystaví za poskytnutá plnění dle čl. III. odst. 1 písm. a) – c) této smlouvy daňový 
doklad na částku v celkové výši 300.000 Kč bez DPH. DUZP je stanoveno na 31.8.2025, tedy 
poslední den poskytnutí reklamní služby. Splatnost daňového dokladu je 14 dnů od jeho 
vystavení.   

 
2) DPMB vystaví za poskytnutá plnění dle čl. III. odst. 2. této smlouvy daňový doklad na částku 

v celkové výši 460.000 Kč bez DPH. DUZP je stanoveno na 31.8.2025, tedy poslední den 
poskytnutí reklamní služby. Splatnost daňového dokladu je 14 dnů od jeho vystavení.    

 

Strana 2 (celkem 4) smlouvy „Smlouva o zajištění reklamní činnosti“ 

a. propagovat DPMB sloganem: „Hlavním partnerem pro dopravu cestujících do Areny Brno je 
DPMB“ na svých reklamních plochách, a to na celoplošném polepu na tramvaji typu Vario LF2R  

b. propagovat DPMB na svých webových stránkách a sociálních sítích 
c. poskytnout reklamní prostor: pro umístění banneru s oky na oplocení stavby multifunkční haly 

v rozměru 281x182cm (banner po odsouhlasení jeho vizuálu a textu dle plnění smlouvy ze 
strany ARENY dodá DPMB na své vlastní náklady), a dále pro umístění loga DPMB v 
potvrzovacích emailech k pravidelným prohlídkám stavby multifunkční haly. 

 
5) DPMB se zavazuje poskytnout ARENA tyto reklamní služby: 

- pronájem reklamní plochy na tramvaji typu Vario LF2R pro umístění celoplošného polepu 
v souladu s touto smlouvou. 

 
 

II. Doba trvání smlouvy 
 
1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 9. 2024 do 31.8.2025. 

 
 

III. Cena 
 

1) Celková cena za reklamní služby poskytnuté formou pronájmu reklamního prostoru ze strany 
ARENA dle čl. I odst. 4 bodu a) - c) této smlouvy činí 300.000 Kč bez DPH (slovy: tři sta tisíc Kč). 
V této ceně jsou zahrnuty veškeré náklady ARENA, které při plnění svého závazku dle této smlouvy 
vynaloží. 
- A) Cena za reklamní plnění dle čl. I odst. 4 bod a) je ve výši 60.000 Kč bez DPH 
- B) Cena za reklamní plnění dle čl. I odst. 4 bod b) je ve výši 150.000 Kč bez DPH 
- C) Cena za reklamní plnění dle čl. I odst. 4 bod c) je ve výši 40.000 Kč bez DPH za umístění 

banneru a 50.000 Kč bez DPH za umístění loga v potvrzovacích emailech k pravidelným 
prohlídkám stavby. 

 

2) Celková cena za reklamní služby poskytnuté ze strany DPMB dle čl. I odst. 5 této smlouvy činí 
460.000 Kč bez DPH (slovy: čtyři sta šedesát tisíc Kč). 

- Cena za pronájem reklamní ploch DPMB poskytnutých v rámci reklamní služby dle čl. I. odst. 5 
je stanovena na 300.000 Kč bez DPH (slovy: tři sta tisíc Kč). 

- Cena za výrobu, instalaci a odstranění reklamních prostředků dle čl. I. odst. 5 bodu je stanovena 
na 160.000 Kč bez DPH (slovy: jedno sto šedesát tisíc Kč). 

 
3)  K uvedeným cenám bude připočtena DPH platná v době uskutečnění zdanitelného plnění         
      dle zákona č.235/2004 Sb. 
 
 

IV. Platební podmínky 
 

1) ARENA vystaví za poskytnutá plnění dle čl. III. odst. 1 písm. a) – c) této smlouvy daňový 
doklad na částku v celkové výši 300.000 Kč bez DPH. DUZP je stanoveno na 31.8.2025, tedy 
poslední den poskytnutí reklamní služby. Splatnost daňového dokladu je 14 dnů od jeho 
vystavení.   

 
2) DPMB vystaví za poskytnutá plnění dle čl. III. odst. 2. této smlouvy daňový doklad na částku 

v celkové výši 460.000 Kč bez DPH. DUZP je stanoveno na 31.8.2025, tedy poslední den 
poskytnutí reklamní služby. Splatnost daňového dokladu je 14 dnů od jeho vystavení.    

 

a. propagovat DPMB Sloganem: „Hlavním partnerem pro dopravu cestujících do Areny Brno je
DPMB" na Svých reklamních plochách, a to na celoplošném polepu na tramvaji typu Vario LF2R
propagovat DPMB na Svých Webových Stránkách a Sociálních Sítích

c. poskytnout reklamní prostor: pro umístění banneru S oky na oplocení Stavby multifunkční haly
v rozměru 281x182cm (banner po odsouhlasení jeho vizuálu a textu dle plnění Smlouvy Ze
Strany ARENY dodá DPMB na své vlastní náklady), a dále pro umístění loga DPMB v
potvrzovacích emailech k pravidelným prohlídkám Stavby multifunkční haly.

5) DPMB se zavazuje poskytnout ARENA tyto reklamní Služby:
- pronájem reklamní plochy na tramvaji typu Vario LF2R pro umístění celoplošného polepu

v Souladu S touto Smlouvou.

II. Doba trvání smlouvy

1) Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to Od 1. 9. 2024 do 31.8.2025.

III. Cena

1) Celková cena Za reklamní Služby poskytnuté formou pronájmu reklamního prostoru Ze Strany
ARENA dle čl. I odst. 4 bodu a) - c) této smlouvy činí 300.000 Kč bez DPH (slovy: tři Sta tisíc Kč).
V této ceně jsou Zahrnuty veškeré náklady ARENA, které při plnění Svého ZávaZku dle této Smlouvy
vynaloží.
- A) Cena Za reklamní plnění dle čl. I odst. 4 bod a) je ve výši 60.000 Kč bez DPH
- B) Cena Za reklamní plnění dle čl. I odst. 4 bod b) je ve výši 150.000 Kč bez DPH
- C) Cena Za reklamní plnění dle čl. I odst. 4 bod c) je ve výši 40.000 Kč beZ DPH Za umístění

banneru a 50.000 Kč bez DPH Za umístění loga v potvrzovacích emailech k pravidelným
prohlídkám Stavby.

2) Celková cena Za reklamní Služby poskytnuté ze strany DPMB dle čl. I odst. 5 této smlouvy činí
460.000 Kč bez DPH (Slovy: čtyři Sta šedesát tisíc Kč).

- Cena Za pronájem reklamní ploch DPMB poskytnutých v rámci reklamní Služby dle čl. I. odst. 5
je Stanovena na 300.000 Kč bez DPH (slovy: tři Sta tisíc Kč).

- Cena Za výrobu, instalaci a odstranění reklamních prostředků dle čl. |. odst. 5 bodu je Stanovena
na 160.000 Kč bez DPH (Slovy: jedno Sto šedesát tisíc Kč).

3) K uvedeným cenám bude připočtena DPH platná v době uskutečnění Zdanitelného plnění
dle Zákona č.235/2004 Sb.

IV. Platební podmínky

1) ARENA vystaví za poskytnutá plnění dle čl. III. odst. 1 písm. a) - c) této Smlouvy daňový
doklad na částku v celkové výši 300.000 Kč bez DPH. DUZP je Stanoveno na 31.8.2025, tedy
poslední den poskytnutí reklamní služby. Splatnost daňového dokladu je 14 dnů od jeho
vystavení.

2) DPMB vystaví za poskytnutá plnění dle čl. III. odst. 2. této Smlouvy daňový doklad na částku
v celkové výši 460.000 Kč bez DPH. DUZP je Stanoveno na 31.8.2025, tedy poslední den
poskytnutí reklamní Služby. Splatnost daňového dokladu je 14 dnů od jeho vystavení.

Strana 2 (celkem 4) Smlouvy „Smlouva o Zajištění reklamní činnosti“



Strana 3 (celkem 4) smlouvy „Smlouva o zajištění reklamní činnosti“ 

3) Obě smluvní strany souhlasí se vzájemným zápočtem ke dni splatnosti daňových dokladů, a to 
v rozsahu, ve kterém se vzájemně kryjí. Částka zbývající k proplacení z daňového dokladu 
DPMB ve výši 160.000 Kč bez DPH bude uhrazena ARENA bezhotovostním převodem na účet 
uvedený v daňovém dokladu v termínu jeho splatnosti. 

 
4) Daňové doklady budou mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad a tato smlouva musí 
obsahovat bankovní spojení zveřejněné správcem daně způsobem umožňujícím dálkový 
přístup ve smyslu zákona o DPH o nespolehlivém plátci DPH. 

 

 
 

V. Ochrana osobních údajů 
 

1) Obě strany se dále zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů, zejména zaměstnanců, 
obchodních partnerů a zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob, s nimiž přijdou do 
styku, plně v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném znění. Obě strany jsou zejména povinni zachovávat 
mlčenlivost o těchto údajích, dále pak zajistit vhodným způsobem bezpečnostní, technická a 
organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Obě strany jsou dále povinni okamžitě si 
vzájemně sdělit jakékoliv podezření z nedostatečného zajištění osobních údajů nebo podezření z 
neoprávněného využití osobních údajů neoprávněnou osobou.  

 
 

VI. Ostatní smluvní ujednání 
 

1) V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna sídla, 
změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené 
změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní straně 
za vzniklou škodu. 

 

2) Každá ze smluvních stran podpisem této smlouvy bere na vědomí, že každá z nich je povinným 
subjektem v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen 
„zákon“) a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně jsou povinni tuto smlouvu, příp. 
informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které jsou povinni zveřejnit, se 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2013 Sb., občanského 
zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského 
zákoníku. Podpisem této smlouvy dále berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu 
veřejné správy v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
K povinnosti tuto smlouvu zveřejnit se zavazuje DPMB, a to bezodkladně po jejím uzavření, a rovněž 
se zavazuje o okamžiku zveřejnění ARENA informovat. 

 

3) V případě, že není možné jiným způsobem prokázat doručení, má se za to, že bylo doručeno 3. den 
po odeslání. 
 
 

VII. Závěrečná ustanovení 
 

Strana 3 (celkem 4) smlouvy „Smlouva o zajištění reklamní činnosti“ 

3) Obě smluvní strany souhlasí se vzájemným zápočtem ke dni splatnosti daňových dokladů, a to 
v rozsahu, ve kterém se vzájemně kryjí. Částka zbývající k proplacení z daňového dokladu 
DPMB ve výši 160.000 Kč bez DPH bude uhrazena ARENA bezhotovostním převodem na účet 
uvedený v daňovém dokladu v termínu jeho splatnosti. 

 
4) Daňové doklady budou mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad a tato smlouva musí 
obsahovat bankovní spojení zveřejněné správcem daně způsobem umožňujícím dálkový 
přístup ve smyslu zákona o DPH o nespolehlivém plátci DPH. 

 

 
 

V. Ochrana osobních údajů 
 

1) Obě strany se dále zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů, zejména zaměstnanců, 
obchodních partnerů a zákazníků, jakož s osobními údaji jiných třetích osob, s nimiž přijdou do 
styku, plně v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném znění. Obě strany jsou zejména povinni zachovávat 
mlčenlivost o těchto údajích, dále pak zajistit vhodným způsobem bezpečnostní, technická a 
organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Obě strany jsou dále povinni okamžitě si 
vzájemně sdělit jakékoliv podezření z nedostatečného zajištění osobních údajů nebo podezření z 
neoprávněného využití osobních údajů neoprávněnou osobou.  

 
 

VI. Ostatní smluvní ujednání 
 

1) V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna sídla, 
změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u níž došlo k těmto změnám, uvedené 
změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé smluvní straně 
za vzniklou škodu. 

 

2) Každá ze smluvních stran podpisem této smlouvy bere na vědomí, že každá z nich je povinným 
subjektem v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen 
„zákon“) a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně jsou povinni tuto smlouvu, příp. 
informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které jsou povinni zveřejnit, se 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2013 Sb., občanského 
zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského 
zákoníku. Podpisem této smlouvy dále berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu 
veřejné správy v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
K povinnosti tuto smlouvu zveřejnit se zavazuje DPMB, a to bezodkladně po jejím uzavření, a rovněž 
se zavazuje o okamžiku zveřejnění ARENA informovat. 

 

3) V případě, že není možné jiným způsobem prokázat doručení, má se za to, že bylo doručeno 3. den 
po odeslání. 
 
 

VII. Závěrečná ustanovení 
 

1)

2)

3)

3) Obě Smluvní Strany SOuhlasí Se vzájemným Zápočtem ke dni splatnosti daňových dokladů, a to
vroZSahu, ve kterém se vzájemně kryjí. Částka Zbývající kproplacení zdaňového dokladu
DPMB ve výši 160.000 Kč bez DPH bude uhrazena ARENA bezhotovostním převodem na účet
uvedený v daňovém dokladu v termínu jeho Splatnosti.

4) Daňové doklady budou mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.,
O dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad a tato Smlouva musí
obsahovat bankovní spojení Zveřejněné Správcem daně Způsobem umožňujícím dálkový
přístup ve smyslu Zákona O DPH O nespolehlivém plátci DPH.

V. Ochrana osobních údajů

1) Obě Strany Se dále Zavazují nakládat s osobními údaji subjektů údajů, Zejména zaměstnanců,
Obchodních partnerů a Zákazníků, jakož S osobními údaji jiných třetích Osob, S nimiž přijdou do
Styku, plně v souladu S Obecným nařízením O Ochraně OSObních údajů (nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679) v platném Znění. Obě strany jsou Zejména povinni Zachovávat
mlčenlivost O těchto údajích, dále pak Zajistit vhodným Způsobem bezpečnostní, technická a
organizační opatření dle článku 32 Obecného nařízení. Obě strany jsou dále povinni Okamžitě Si
vzájemně Sdělit jakékoliv podezření Z nedostatečného zajištění Osobních údajů nebo podezření Z
neoprávněného využití Osobních údajů neoprávněnOu OsobOu.

VI. Ostatní smluvní ujednání

V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní Straně naStanou Změny (například Změna sídla,
Změna jednajících osob atd.), je povinna Smluvní Strana, u níž dOšlO k těmto změnám, uvedené
Změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, Odpovídá druhé Smluvní straně
Za vzniklou škodu.

Každá Ze smluvních stran podpisem této smlouvy bere na vědomí, že každá z nich je povinným
Subjektem v SOuladu Se Zákonem č. 106/1999 Sb., O SvOdném přístupu k informacím (dále jen
„ZákOn") a vsouladu a Za podmínek Stanovených vZákOně jsou vinni tuto Smlouvu, příp.
informace v ní ObSažené nebo Z ní vyplývající Zveřejnit. Informace, které jsou povinni Zveřejnit, se
nepovažují Za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2013 Sb., občanského
Zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve SmySlu ustanovení § 1730 Odst. 2 občanského
Zákoníku. Podpisem této smlouvy dále berou na vědomí, že smlouva bude Zveřejněna na Portálu
veřejné správy v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru smluv (Zákon O registru Smluv).
K povinnosti tuto smlouvu Zveřejnit se Zavazuje DPM B, a to bezodkladně po jejím uzavření, a rovněž
Se Zavazuje o Okamžìku Zveřejnění ARENA informovat.

V případě, že není možné jiným Způsobem prokázat doručení, má Se Za to, že bylo doručeno 3. den
po Odeslání.

VII. Závěrečná ustanovení

Strana 3 (celkem 4) Smlouvy „Smlouva O Zajištění reklamní činnosti“



Strana 4 (celkem 4) smlouvy „Smlouva o zajištění reklamní činnosti“ 

1) Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

2) Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

4) Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

5) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. 
Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za ujednání 
odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož připojují 
vlastnoruční podpisy. 

 
 

V Brně dne    V Brně dne  

Strana 4 (celkem 4) smlouvy „Smlouva o zajištění reklamní činnosti“ 

1) Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

2) Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

4) Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

5) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. 
Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě považují za ujednání 
odpovídající dobrým mravům a zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož připojují 
vlastnoruční podpisy. 

 
 

V Brně dne    V Brně dne  

v ı1) Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků příSlusnymi
ustanoveními občanského Zákoníku.

2) Změna nebo doplnění této Smlouvy je možná jen formou vzestupně číSlovaných písemných
dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými Zástupci
obou smluvních stran.

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu a každá
strana obdrží po jednom vyhotovení.

4) Smlouva nabude platnoSti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv.

5) Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepSána podle jejich skutečné a Svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, Sjejím obsahem Souhlasí, ujednání obsažená vtéto smlouvě považují Za ujednání
odpovídající dobrým mravům a ZáSadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož připojuji
vlastnoruční podpisy.

V Brně dne V Brně dne

Strana 4 (celkem 4) Smlouvy „Smlouva o Zajištění reklamní činnosti“




